
 

 

Adresa:Blvd. “Republika 2”, Berat 5001.Shqipëri,Tel /00355(0) 2 32 34 935, website: www.bashkiaberat.gov.al,  Email : 

info@bashkiaberat.gov.al 

 

 

BASHKIA BERAT 

NJESIA E PROKURIMIT 
 

 

Nr.   _______ Prot.                                                                    Berat, më ___/08/ 2021 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT 

 

[30.08.2021] 

Drejtuar: BOLT shpk me K91517011V me adrese : Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, 

Ndertese me zone kadastrale 2679. 

Procedura e prokurimit/lotit: 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: 02495-08-09-2021 Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “BLERJE 

SHTRETËRISH PËR KONVIKTIN DHE ÇERDHET E DREJTORIS SË ARSIMIT BERAT”.  

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 16.08.2021] [nr.122]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. BOLT Shpk me NIPT K91517011V me vlere te ofertuar : 2 791 000 (dy milione e shtateqinde e e 

nentedhjete e nje mije) leke pa tvsh. 

2. MURATI D me nipt K42003004T dhe vlere te ofertuar : 381 780( treqinde e tetedhjete e nje mije 

e shtateqinde e tetdhjete) leke pa tvsh. 

3. “SHAGA.”shpk me Nr. NIPT J96822229J me oferte: 3 080 700 ( tremilione tetedhjete mije e 

shtateqinde  mije leke) leke pa tvsh. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 MURATI D me nipt K42003004T dhe vlere te ofertuar : 381 780( treqinde e tetedhjete e nje mije 

e shtateqinde e tetdhjete) leke pa tvsh. Nga shqyrtimi i dokumentacioni të operatorit ekonomik  në 

sistemin elektronik të prokurimit u konstatua se formulari I ofertes ekonomike nuk eshte I rregullt. 

KVO vlerëson se dokumentacioni në sistem për këtë OE paraqet mangesi dhe si e tillë vendos të 

s’kualifikojë operatorin ekonomik. 

http://www.bashkiaberat.gov.al/
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*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [BOLT Shpk me NIPT K91517011V  me adrese 

:Tirane Kashar KASHAR Rruga Kastriotet, Ndertese me zone kadastrale 2679, Nr.pasurie 60/74-

G2, 60/74-G3,60/74-G4, 60/74-N36, 60/74-N3, 60/74-N27, Kati 0+1+2:  se oferta e paraqitur me vlerë 

totale prej : 2 791 000 (dy milione e shtateqinde e e nentedhjete e nje mije) leke pa tvsh / totali i pikëve 

të marra [_____] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Ervin DEMO 

 

 

Konc.E.Meco 
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